

Årsredovisning
för
Guwijo Invest AB
559094-2313

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Winge, Styrelseledamot
2025-10-13

Styrelsen och verkställande direktören för Guwijo Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett holdingbolag som äger och förvaltar värdepapper.

Bolaget äger majoriten av aktierna i Torggruppen AB 556720-9647 samt Citiboard AB 559165-0568. Bolaget är dessutom minoritetsägare i 4on AB 559312-5585 Ryda Knives AB 559393-1172, Belayit AB 556915-3827, Lyvia Group AB 559290-4089, Accumeo AB 559314-0071 samt Quna AB 559013-3046.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De flesta av bolagets innehav har utvecklats bra under året som gått.

4on AB har återigen haft en bra tillväxt och ökar omsättning med ca 20% och vinst med 25%, även om det nya bokslutsåret bara är några månader in så visar det fortsatt kraftig tillväxt mot föregående år. Torggruppen AB har minskat i omsättning men ökat vinsten marginellt, det nya året har börjat väldigt bra.

Citiboard AB har inte nått upp till målen som sattes förra året och ligger kvar på ungefär samma siffror som föregående år.

Ryda Knives AB har fortsatt sin tillväxt och finns i fler nya butikskedjor i fler nya länder.

Belayit AB har under året tagit klivet in i andra länder, Belay hade 2024 en ARR på 4 miljoner och nu ser det ut som 2025 landar på runt 6 miljoner i abonnemangsinträder.

Accumeo AB är det bolag som har haft kraftigast tillväxt av alla Guwijos innehav, ca 500% i omsättningsökning mot föregående år.

Nya investeringar:

Quna AB som är ett av Sveriges ledande kombucha bryggerier och ska nu bredda sitt produktutbud. "Quna föddes 2021 ur en passion för te och en längtan efter något nytt. Vi ville skapa en dryck som kombinerar smak, välmående och naturliga ingredienser utan att vara fylld med socker eller kemiska tillsatser. Svaret blev kombucha, en fermenterad tedryck som både smakar fantastiskt och är nyttig.

Vi startade i ett litet kök i en etta, med egna pengar och en stark tro på vår idé. Mitt i en pandemi lyckades vi sälja till lokala restauranger, knackade dörr i närområdet och byggde långsamt upp vår verksamhet, steg för steg. Idag är vi stolta över att organiskt blivit ett av Sveriges ledande kombucha bryggerier, med produkter som förenar smak, innovation och välmående.

Sommaren 2024 tog vi nästa steg och vidareutvecklade vår produktportfölj med Quna Energy en tebaserad energidryck som håller fast vid vår kärna: te, hälsa och en njutbar smakupplevelse."

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-905	-1 306	-234	102 565
Soliditet (%)	96	96	91	97

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	32 068 512	1 525 827	33 645 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 350 000		-1 350 000
Balanseras i ny räkning		1 525 827	-1 525 827	0
Årets resultat			1 777 004	1 777 004
Belopp vid årets utgång	51 000	32 244 339	1 777 004	34 072 343

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 244 339
årets vinst	1 777 004
	34 021 343

disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 021 343
	34 021 343

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-990	-25 368
Personalkostnader	2	-2 512 054	-2 860 284
Summa rörelsekostnader		-2 513 044	-2 885 652
Rörelseresultat		-2 513 044	-2 885 652
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 408 250	1 380 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		625	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-827	-595
Summa finansiella poster		1 608 048	1 579 479
Resultat efter finansiella poster		-904 996	-1 306 173
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 682 000	2 832 000
Summa bokslutsdispositioner		2 682 000	2 832 000
Resultat före skatt		1 777 004	1 525 827
Årets resultat		1 777 004	1 525 827

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	152 000	152 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	5 158 000	5 158 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	28 260 000	26 900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 570 000	32 210 000
Summa anläggningstillgångar		33 570 000	32 210 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 704 498	2 606 248
Övriga fordringar		11 703	139 187
Summa kortfristiga fordringar		1 716 201	2 745 435
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		154 732	131 109
Summa kassa och bank		154 732	131 109
Summa omsättningstillgångar		1 870 933	2 876 544
SUMMA TILLGÅNGAR		35 440 933	35 086 544

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 244 339

32 068 512

Årets resultat

1 777 004

1 525 827

Summa fritt eget kapital

34 021 343

33 594 339

Summa eget kapital

34 072 343

33 645 339

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

39 033

50 497

Övriga skulder

1 309 556

1 370 707

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

20 001

Summa kortfristiga skulder

1 368 590

1 441 205

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 440 933

35 086 544

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	152 000	175 600
Inköp	0	14 400
Försäljningar	0	-38 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 000	152 000
Utgående redovisat värde	152 000	152 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 158 000	4 408 000
Inköp	0	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 158 000	5 158 000
Utgående redovisat värde	5 158 000	5 158 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 900 000	26 900 000
Inköp	1 360 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 260 000	26 900 000
Utgående redovisat värde	28 260 000	26 900 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-13

Halmstad

Jonas Winge
Jonas Winge
Verkställande direktör
2025-10-13

Daniel Johansson
Daniel Johansson
2025-10-13

Magnus Winge
Magnus Winge
2025-10-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-13

Johan Liljencrantz
Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
